
MČR 96. Pardubická juniorka, ČTS (M) - turnaj : 412700, sezóna : 2023

Samson Laura

Fiedlerová Lucie

Nováková Veronika

Ječmínková Karolína

Jantačová Elen

Krejčová Tereza

Židelová Viktorie

Švíglerová Pavla

Pancová Julie

Ďulíková Kristýna

Vobořilová Anna

Valdmannová Vendula

Forejtková Eliška

Prici Terezie

Holubová Aneta

Mlenská Sára

Veselá Michaela

Charvátová Nela

Suchá Amy

Jiroušková Monika

Červenková Lucie

Jiráková Julie

Soukupová Lucie

Urbanová Lucie

Smékalová Magdaléna

Ticháčková Eliška

Ondrášková Karolína

Hrabalová Eliška

Svobodová Vanessa

Malá Natálie

Zikmundová Valérie

Brožová Natálie

Navrátilová Magdalena

Šílová Nela

Mošková Natálie

Tomajková Kristýna

Paštiková Julie

Hažmuková Viktorie

Valentová Karolina

Jilkova Michaela

Slaměníková Lucie

Slaměníková Marie

Jandová Nela

Zámečníková Kristina

Junová Aneta

Matoušková Barbora

Veselá Barbora

Kovačková Alena

Samson

Nováková
6:0, 6:2

Ječmínková
7:6 (7), 6:3

Krejčová

Židelová

Švíglerová
6:0, 7:6 (5)

Ďulíková
6:3, 7:5

Valdmannová

Forejtková

Prici
6:1, 6:4

Mlenská
6:0, 6:1

Charvátová

Suchá

Jiroušková
6:2, 7:6 (6)

Jiráková
6:3, 6:4

Urbanová

Smékalová

Ticháčková
6:3, 6:4

Svobodová
1:6, 6:1, 7:6 (1)

Malá

Zikmundová

Navrátilová
1:6, 6:1, 6:1

Šílová
6:3, 6:2

Tomajková

Paštiková

Hažmuková
6:2, 6:4

Slaměníková
6:3, 6:0

Slaměníková

Jandová

Zámečníková
7:5, 6:0

Veselá
6:1, 7:5

Kovačková

Samson
6:1, 6:2

Krejčová
bez boje

Židelová
6:4, 6:4

Valdmannová
6:0, 7:5

Forejtková
6:3, 6:3

Charvátová
6:2, 6:4

Suchá
6:4, 6:2

Urbanová
6:2, 6:2

Smékalová
3:6, 7:5, 6:1

Svobodová
1:6, 6:2, 6:3

Zikmundová
6:3, 6:3

Tomajková
6:1, 5:7, 6:1

Paštiková
6:1, 6:1

Slaměníková
7:6 (5), 6:2

Jandová
7:6 (4), 5:7, 6:2

Kovačková
6:0, 6:0

Samson
6:1, 6:4

Valdmannová
6:3, 6:3

Charvátová
6:3, 5:7, 6:3

Urbanová
7:6 (2), 6:4

Smékalová
4:6, 6:1, 6:1

Tomajková
6:0, 6:1

Paštiková
4:6, 6:2, 7:5

Kovačková
6:1, 7:5

Samson
6:2, 6:7 (1), 6:4

Charvátová
6:2, 7:5

Tomajková
6:2, 6:4

Paštiková
7:6 (6), 6:4

Samson
6:1, 6:1

Tomajková
6:2, 2:6, 6:1

Tomajková
6:2, 6:3

Kódové číslo: 412700; počet účastníků: 48 CŽ BH
Samson Laura 8 45
Kovačková Alena 9 45
Forejtková Eliška 10 45
Urbanová Lucie 10 45
Tomajková Kristýna 11 45
Valdmannová Vendula 13 35
Slaměníková Marie 13 35
Smékalová Magdaléna 14 35
Součet BH: 330; Kategorie turnaje: 15Poznámka zpracovatele: PLÁN ZÁPASŮ pátek 4.8

Finále dvouhry dorostenek 11:00 - Samsonová Laura vs. Tomajková Kristýna
--------
Finále dvouhry dorostenců ne před 13:00 - Filip Jakub vs. Brunclík Petr
---------
Hráčka Ječmínková odstoupila ze dvouhry z osobních důvodů.
Hráčka Nováková odstoupila ze čtyřhry kvůli zranění (zadní stehenní sval).

<br><br>
Fotogalerie: <a
href="http://www.protenis.cz/fotogalerie/set.php?catid=497">http://www.protenis.cz/fotogalerie/set.p
hp?catid=497</a>



MČR 96. Pardubická juniorka, ČTS (M) - turnaj : 414700, sezóna : 2023

Paštiková Julie - Forejtková Eliška

Fiedlerová Lucie - Veselá Michaela

Slaměníková Lucie - Ďulíková Kristýna

Mošková Natálie - Matoušková Barbora

Valentová Karolina - Navrátilová Magdalena

Jandová Nela - Slaměníková Marie

Šílová Nela - Huťková Valerie

Hrabalová Eliška - Brožová Natálie

Jiroušková Monika - Jiráková Julie

Mlenská Sára - Malá Natálie

Janíčkovičová Nikol - Krejčová Tereza

Zámečníková Kristina - Drukerova Amelie Essie

Prici Terezie - Ticháčková Eliška

Červenková Lucie - Soukupová Lucie

Veselá Barbora - Holubová Aneta

Charvátová Nela - Židelová Viktorie

Zikmundová Valérie - Jantačová Elen

Vobořilová Anna - Nováková Veronika

Švíglerová Pavla - Svobodová Vanessa

Slavíková Barbora - Junová Aneta

Urbanová Lucie - Smékalová Magdaléna

Paštiková - Forejtková

Slaměníková - Ďulíková
6:0, 6:0

Mošková - Matoušková

Valentová - Navrátilová

Jandová - Slaměníková

Hrabalová - Brožová
6:2, 7:5

Mlenská - Malá
6:2, 6:1

Janíčkovičová - Krejčová

Zámečníková - Drukerova

Prici - Ticháčková

Veselá - Holubová
6:3, 7:5

Charvátová - Židelová

Zikmundová - Jantačová

Vobořilová - Nováková

Švíglerová - Svobodová
6:1, 7:5

Urbanová - Smékalová

Paštiková - Forejtková
6:3, 6:4

Valentová - Navrátilová
6:3, 7:6 (3)

Jandová - Slaměníková
7:5, 6:2

Janíčkovičová - Krejčová
6:4, 6:2

Prici - Ticháčková
6:3, 7:6 (1)

Charvátová - Židelová
6:2, 6:1

Vobořilová - Nováková
1:6, 6:1, 1:0 (8)

Urbanová - Smékalová
6:3, 6:1

Paštiková - Forejtková
2:6, 6:1, 1:0 (3)

Jandová - Slaměníková
6:0, 6:4

Prici - Ticháčková
6:2, 3:6, 1:0 (8)

Urbanová - Smékalová
bez boje

Paštiková - Forejtková
6:1, 6:3

Urbanová - Smékalová
6:4, 6:1

Urbanová - Smékalová
6:4, 6:3

Kódové číslo: 414700; počet dvojic: 21 CŽ BH
Urbanová Lucie 10 45
Forejtková Eliška 10 45
Slaměníková Marie 13 35
Smékalová Magdaléna 14 35
Paštiková Julie 15 35
Jandová Nela 17 30
Krejčová Tereza 20 30
Charvátová Nela 21 30
Součet BH: 285; Kategorie turnaje: 15


